
ZARZĄDZENIE Nr 32/2009 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 marca 2009r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2008r. 
gospodarstwa pomocniczego działającego przy Starostwie Powiatowym w Łodzi 
- Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Łodzi 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2002r. Nr 76, poz. 694; zmiana: Dz. U. z 2003r. Nr 60, poz. 535; Nr 139, poz. 1324; Nr 124, 
poz. 1152; Nr 229, poz. 2276; Dz. U. z 2004r. Nr 96, poz. 959; Nr 146, poz. 1546; Nr 145, 
poz. 1535; Nr 213, poz. 2155; Dz. U. z 2005r. Nr 10, poz. 66; Nr 184, poz. 1539; Nr 267, 
poz. 2252; Dz. U. z 2006r. Nr 157, poz. 1119; Nr 208, poz. 1540; Nr 157, poz. 1119; Dz. U. 
z 2008r. Nr 63, poz. 393; Nr 144, poz. 900; Nr 171, poz. 1056; Nr 63, poz. 393; Nr 214, 
poz. 1343) oraz § 60 ust. 1 i ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 
2006r. w sprawie gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych 
i gospodarstw pomocniczych oraz trybu postępowania przy przekształcaniu w imlą formę 
organizacyjno-prawną (Dz. U. z 2006r. Nr 116, poz. 783; zmiana: Dz. U. z 2006r. Nr 23, 
poz. 135) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe za 2008r. gospodarstwa 
pomocniczego działającego przy Starostwie Powiatowym w Łodzi - Powiatowego 
Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Łodzi, w skład którego 
wchodzą: 

a) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2008r. wskazujący po stronie 
aktywów i pasywów sumę 115.208,52 zł (słownie: sto piętnaście tysięcy 
dwieście osiem złotych 52/1 00); 

b) rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31 grudnia 2008r., 
zamykający się wynikiem finansowym (zysk netto - po podziale) w kwocie 
1.354,37 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta pięćdziesiąt cztery złote 37/100); 

c) informacje dodatkowe; 
d) sprawozdanie RB-31 sporządzone na dzień 31 grudnia 2008r. 

§ 2. Zysk netto w kwocie 2.708,74 zł (słownie: dwa tysiące siedemset osiem 
złotych 74/100) podlega podziałowi: 

D 50%, tj. kwota 1.354,37 zł na zwiększenie środków obrotowych 
w jednostce - Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej w Łodzi, 

D 50%, tj. kwota 1.354,37 zł podlega wpłacie do budżetu jednostki 
- Starostwa Powiatowego w Łodzi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


